proceso ^bdquisici6n de tickets de combustible para uso de la institucibn por un periodo de cinco (5) meses",

bajo la modalidad de Comparacion de Precios.

VISTO: El Certificado de Existencia de Fondos y/o Apropiacion Presupuestaria aprobado por el

Departamento Administrativo y Financiero por un valor de DOS MILLONES DOSCIENTOS CiNCUENTA MIL,

(RD$2,250,000.00)

VISTA: Las Especificaciones Tecnicas o Pliego de Condiciones que regiran el presente proceso de seleccion,

elaboradas por el Departamento de Compras y Contrataciones de la institucion.

El Comite de Compras y Contrataciones de la Comision Nacional de Defense de la Competencia (PRO